

SUSITARIMAS
DĖL 2023 M. GEGUŽĖS 18 D. KAUNO RAJONO KELIŲ (GATVIŲ) IR KIEMŲ
TAISYMO (REMONTO) DARBAI SU PROJEKGINĖS DOKUMENTACIJOS
PARENGIMU VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO (BATNIAVOS, KULAUTUVOS,
RAUDONDVARIO IR ČEKIŠKĖS, VILKIJOS, VILKIJOS APYLINKIŲ SENIŪNIJOSE)
SUTARTIES NR. S-722 PAKEITIMO

Pasirašyta
elektroniniu parašu

2023 m. rugpjūčio 22 d. Nr. S- 1130
Kaunas

Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, kurios registruota buveinė yra Savanorių pr. 371, LT-49600 Kaunas, atstovaujama Administracijos direktoriaus, Šarūno Šukevičiaus, (toliau – **Užsakovas**), ir

UAB „Autokausta“, juridinio asmens kodas 135007799, adresas Marvelės g. 199B, 46204 Kaunas, Lietuvos Respublika, atstovaujama direktoriaus Juozo Kraučiuono, veikiančio pagal bendrovės įstatus (toliau – **Rangovas**) toliau kartu vadinami „Šalimis“, sudarė šį 2023 m. gegužės 18 d. sutarties Nr. S-722 „Kauno rajono kelių (gatvių) ir kiemų taisymo (remonto) darbai su projektinės dokumentacijos parengimu viešojo pirkimo-pardavimo sutartis (Batniavos, Kulautuvos, Raudondvario ir Čekiškės, Vilkijos, Vilkijos apylinkių seniūnijose)“ (toliau – **Sutartis**) pakeitimo susitarimą (toliau – **Susitarimas**):

1. Šalys, vadovaudamosi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalies, atsižvelgdamos į papildomų darbų poreikį, susitaria, kad Rangovas atliks papildomus darbus Paštuvos g., Paštuvos k., Batniavos sen., Kauno r. sav., pagal įkainius nurodytus Rangovo pateiktoje papildomų darbų sąmatoje (kurie nėra nurodyti sutartyje) ir kurių bendra vertė yra **155 729,73 Eur su PVM** (šimtas penkiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt devyni eurai ir 73 ct).

2. Šalys konstatuoja, kad Sutartyje nustatyta Sutarties vertė dėl šių papildomų darbų nesikeičia.

3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.

4. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai susitarimo Šaliai.

5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

6. Susitarimo priedai:

6.1. UAB „Autokausta“ kalkuliacijos-stabilizavimo sąmata, 1 lapas;

6.2. UAB „Autokausta“ darbų sąmata, 2 lapai.

Užsakovas:

Kauno rajono savivaldybės administracija
Savanorių pr. 371,
LT-49500 Kaunas
Įstaigos kodas 188756386
Tel. (8 37) 30 55 02
El. p. info@krs.lt
A.S. LT 91 4010 0425 0313 5057
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Administracijos direktorius
Šarūnas Šukevičius

.....
A.V.

Rangovas:

UAB „Autokausta“
Marvelės g. 199B, Kaunas.
LT-46204, Kaunas.
Įmonės kodas 135007799
PVM kodas – LT350077917
A.S. LT327180900013467629
Bankas AB Šiaulių bankas, banko kodas 71809
Tel. (8 37) 39 75 55
El. p. info@autokausta.lt

Direktorius
Juozas Kriaučiūnas

.....
A.V.

Lokalinė sąmata

Užsakovas: Kauno rajono savivaldybės administracija

Rangovas: UAB "Autokausta"

Objektas: Kauno raj., Batniavos sen., Paštuvos k., Paštuvos g. atkarpos kapitalinis remontas

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Bendras preliminarus kiekis per	Vnt. kaina	Bendra kaina Eur be PVM
			36 mėn.	Eur be PVM	
1	2	3	4	5	6
2. Žemės darbai					
3.1	Išpildomosios, kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m ²	6	275,79	1 654,74
3.2	Kadastrinių matavimų bylų parengimas ir įregistravimas	vnt.	1	482,64	482,64
3.3	Kitų statybos užbaigimą patvirtinančių dokumentų parengimas	vnt.	1	620,54	620,54
40	Grunto kasimas ekskavatoriais, pakraunant į autosavivarčius	1000 m ³	0,137	1524,52	208,86
41	Grunto transportavimas autosavivarčiais 1 km atstumu pakraunant ekskavatoriumi	1000 m ³	0,137	1489,23	204,02
42 k=9	Transportuojant gruntą a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=1	1000 m ³	1,233	578,34	713,09
73	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu	1000 m ²	0,084	717,92	60,31
75	Grunto sluoksnio sutankinimas pereinant savaeigiu vėlu	100 m ²	0,084	97,33	8,18
85	Dirvos paruošimas vejai rankiniu būdu, užpilant iki 10 cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	13,35	686,66	9 166,91
86	Paprastos vejų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	13,35	83,82	1 119,00
Kalk. Nr.1	Esamos dangos stabilizavimas 30 cm gyliu	m ²	4640	9,85	45 704,00
3. Dangos konstrukcijos įrengimas					
23	20 cm storio viensl. pagrindo iš skaldos 0/45 įrengimas	100 m ²	0,84	927,07	778,74
17	8 cm storio viensl. dangos iš AC16PD asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu	100 m ²	38,87	1721,72	66 923,26
14	Asfaltbetonio dangos technologinių siūlių apdorojimas bitumo emulsija	100 m	0,54	60,78	32,82
30	Žvyro fr. 0/32 atvežimas ir paskleidimas h=10 cm	1000 m ²	0,823	1245,62	1 025,15
Bendra					128 702,26
PVM (21 proc.)					27 027,47
Bendra					155 729,73

Sudarė:

L o k a l i n ė s a m a t a N r.

Sudaryta 2023.04 kainų lygiu.

Kompleksas: **Kauno rajono kelių (gatvių)
ir kelių taisymo (remonto) darbų su
projektinės dokumentacijos parengimu
pirkimas**

Objektas: **Batniavos sen., Paštuvos k., Paštuvos g.
atkarpo kapitalinis remontas**

Sąmata: **Kalkuliacija stabilizavimas**

Iš viso už 11,92 €

Eil. Nr.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina	Iš viso
1	K16-130 m2			1	8,17	8,17
	30 cm storio esamo pagrindo stabilizacija šalto regeneravimo mašina, pridedant cemento					
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4,61	žm. val.	0,0589	0,0589	11,85	0,70
489018	Šaltojo dangų regeneravimo mašina	maš. val.	0,0045	0,0045	477,51	2,15
489094	Autogreideris 96 kW (130 AG)	maš. val.	0,0045	0,0045	45,23	0,20
489095	Autogudronatorius	maš. val.	0,00021	0,00021	30,86	0,01
489101	Savaciajai plentvoliai 18t	maš. val.	0,0045	0,0045	50,32	0,23
489125	Cemento paskleistas	maš. val.	0,0045	0,0045	0	0,00
489126	Laistymo mašinos-mechaninės šluotos	maš. val.	0,009	0,009	23,1	0,21
489129	Cementovežis	maš. val.	0,009	0,009	0	0,00
20093	Bituminė emulsija paviršiaus apdorojimui	t	0,0007	0,0007	593,3	0,42
573085	Portlandcementas CEM II 42.5	t	0,02347	0,02347	181,59	4,26
	Iš viso #1			0		0,00
				0		0,00
Darbo užm.: 0,00 Medžiagos: 0,00 Mechanizmai: 0,00 Įrenginiai: 0,00 Iš viso:						8,18

	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Viso
Iš viso #1	0,70	4,68	2,80	8,18 €
Kiti darbo užmokesčio priskaitymai	8%			0,05 €
Papildomų medžiagų vertė		3,0%		0,14 €
Papildomų mechanizmų vertė			3,0%	0,08 €
Soc. draudimas	1,79%			0,01 €
Iš viso #2 (išlaidos statinio statybos darbams)	0,76	4,82	2,88	8,46 €
Statybvietės išlaidos	9,00%	9,00%	9,00%	0,76 €
Iš viso #3 (tiesioginės išlaidos)	0,83	5,25	3,14	9,22 €
Indeksas	1,00	1,00	1,00	
Po indeksacijos iš viso	0,83	5,25	3,14	9,22 €
Pridėtinės išlaidos	20,90%			0,16 €
Pelnas	5,0%	5,0%	5,0%	0,47 €
Iš viso #4 (su netiesioginėmis išlaidomis)	1,04	5,51	3,30	9,85 €
PVM	21%	21%	21%	2,07 €
Iš viso #5 (kaina su PVM)	1,26	6,67	3,99	11,92 €

Sudarė: 